
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Смоленский областной казачий институт промышленных технологий и бизнеса (филиал) 

Московского государственного университета технологий и управления имени К.Г. 

Разумовского  (Первый казачий университет)  

 

 

215 110 г.Вязьма, Смоленская обл., 

ул. Ленина,77 

Телефон/факс: (48131) 2-46-44 

e-mail: vyazma@mgutm.ru 

http://www.vfmgutu.ru  

 

 

 

П Р И К А З 

« __31__» 10  2017г.                                                        №  365/1-у  

Вязьма 

 

 
О составе Учёного совета СОКИПТБ (филиал) 

МГУТУ им. К.Г.Разумовского  (ПКУ) 

на 2017/2018 уч.г. 

 

  

На основании Положения об Учёном совете, решения трудового коллектива 

СОКИПТБ (филиал) Университета (протокол №1 от 07.09.17г.), решения Учёного совета 

Университета (выписка из протокола №2 заседания Учёного совета Университета от 30 

октября 2017г.). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Учёного совета института: 

1. Лёшина А.В. Директор института, к.п.н., доцент 

2. Коржикова Н.С. Главный бухгалтер  

3. Кораблева Г.В. Зам. директора по НИРиИТ, к.э.н., доцент,  

4. Комаров Д.Е. Зав. кафедрой ИКиСД, д.и.н., профессор, зам. 

директора по УМиВР  

5. Дородникова Н.И. Вед. специалист по делопроизводству 

6. Антонова Н.Н. Представитель от работодателей, заместитель 

генерального директора ОАО «Вяземский 

хлебокомбинат» 

7. Культяпкин А.И. Представитель от станичного казачьего общества 

СОКО ВКО «ЦКВ», атаман СОКО ВКО «ЦКВ», 

казачий полковник 

8. Демидова И.В. Глава Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской 

mailto:vyazma@mgutm.ru
http://www.vfmgutu.ru/


области, к.и.н., доцент 

9. Сосницкая Л.А. К.э.н., доцент кафедры ТПППиЭ 

10. Клименков А.К. Руководитель Духовно-просветительского центра 

равноапостольных Св. Кирилла и Мефодия   

11. Лёшина М.А. К.э.н., доцент кафедры ТПППиЭ. 

12. Степаненкова Л.Н. И.о. зав. кафедрой ТПППиЭ, к.т.н., доцент 

13. Михалева Н.А. К.э.н., доцент кафедры ТПППиЭ 

14. Морозов С.М. И.о. зав. кафедрой ЕНТДиИТ, к.т.н., доцент 

кафедры 

15. Кучерова Е.Н. К.э.н., доцент кафедры ТПППиЭ 

16. Кузьмин К.А. К.п.н., доцент кафедры ЕНТДиИТ 

17. Павлов И.В. К.п.н., доцент кафедры ЕНТДиИТ 

18. Родиченков Ю.Ф. К.ф.н., доцент кафедры ИКиСД 

19. Тарасов М. Председатель Студсовета 

2. Возложить обязанности Председателя Учёного совета института на 

директора Лешину А.В. 

 

3. Возложить обязанности первого заместителя Председателя Учёного 

совета института на зам.  директора по УМиВР Комарова Д.Е. 

 

4. Возложить обязанности второго заместителя Председателя Учёного 

совета института на зам.  директора по НИРиИТ Кораблеву Г.В. 

 

5. Возложить обязанности Учёного секретаря Учёного совета института на 

Лёшину М.А. 

 
 

 

 

 

 

Директор СОКИПТБ      А.В.Лешина  

 

 



Лист согласования 

 

Проект вносит: 

 

______________Лёшина М.А. 

«_31_»_____10_______2017г. 

Согласовано: 
Зам. директора по УМиВР 

            _____________Комаров Д.Е. 
 

«_31_»__10___2017г. 

 

 

 

Лист рассылки: 

Лёшина А.В. 

Коржикова Н.С. 

Кораблева Г.В. 

Комаров Д.Е. 

Дородникова Н.И. 

Сосницкая Л.А. 

Лёшина М.А. 

Степаненкова Л.Н. 

Михалева Н.А. 

Морозов С.М. 

Кучерова Е.Н. 

Кузьмин К.А. 

Павлов И.В. 

Родиченков Ю.Ф. 

Тарасов М. 

  

  


